СЕРЕБРЯНСКИЙ  ВЕСТНИК

	     № 3/1
	Администрация Серебрянского сельсовета Чулымского района  Новосибирской области
	26.03.2021 г

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРЕБРЯСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.03.2021                                                                                                 № 10- р

 Об аннулировании адресных объектов в Федеральной Информационной Адресной Системе

      В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с упорядочиванием Федеральной Информационной Адресной Системы и выявлением фактов дублирования адресного реестра
1. Удалить адресные объекты, являющиеся дублями адресов домов,  согласно приложения № 1к данному распоряжению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Серебрянского  сельсовета
Чулымского района
Новосибирской области			                                        А.А.Баутин

Приложение 1
к распоряжению главы
Серебрянского сельсовета
Чулымского района
Новосибирской области
№ 10- р от 26.03.2021 г

                             Адресные объекты, подлежащие удалению в
Федеральной Информационной Адресной Системе

	№ п/п
	Адресный объект

	1
	Новосибирская область, Чулымский район, Ваничкино поселок,  Центральная улица, дом 17 корпус  а

	2
	Новосибирская область, Чулымский район, Ваничкино поселок,  Центральная улица, дом 17

	3
	Новосибирская область, Чулымский район, Ваничкино поселок,   улица Дачная , дом 52

	4
	Новосибирская область, Чулымский район,  Сарыкамышка поселок, Школьная улица, дом 9 а

	5
	Новосибирская область, Чулымский район, Князевский поселок, Центральная улица, дом 20 корпус а

	6
	Новосибирская область, Чулымский район, Князевский поселок, Центральная улица, дом 10

	7
	Новосибирская область, Чулымский район, Князевский поселок, Центральная улица, дом 15

	8
	Новосибирская область, Чулымский район, Князевский поселок, Центральная улица, дом 18

	9
	Новосибирская область, Чулымский район, Князевский поселок, Центральная улица, дом 27

	10
	Новосибирская область, Чулымский район, Князевский поселок, Центральная улица, дом 30

	11
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Комсомольская улица, дом  24

	12
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Комсомольская улица, дом  26

	13
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Комсомольская улица, дом  32

	14
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Комсомольская улица, дом  52

	15
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Комсомольская улица, дом  98

	16
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Советская улица, дом  16

	17
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Советская улица, дом  18

	18
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Советская улица, дом  22

	19
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Советская улица, дом  25

	20
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Советская улица, дом  29

	21
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Советская улица, дом  37

	22
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Советская улица, дом  43

	23
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Советская улица, дом  47

	24
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Советская улица, дом  52

	25
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Советская улица, дом  56

	26
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Березовая улица, дом  2

	27
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Березовая улица, дом  5

	28
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Березовая улица, дом  6

	29
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Березовая улица, дом  14

	30
	Новосибирская область, Чулымский район,   Серебрянское  село, Березовая улица, дом  23

	Редакционный совет
Адрес: Новосибирская область Чулымский район с. Серебрянское
 ул. Советская 40 б

	«СЕРЕБРЯНСКИЙ ВЕСТНИК»
26.03. 2021 г.
№ 3/1
	Над техническим исполнением работала:
Н.А.Гутникова